
7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 1
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU 00:50.00
2 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU 00:43.70
3 BANO GIANMARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:40.30
4 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.50
5 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.90
6 TERZARIOL MARCO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.18
7 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.00

Serie n° 1 di 2
1 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.40
2 BUORO ERICK 1995 ASD ARCA NUOTO 00:35.20
3 SCOPEL RONNY 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.60
4 PENSO RICCARDO 1994 RARI NANTES VENEZIA 00:33.80
5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 00:34.00
6 ALBERTI EMANUELE 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.00
7 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.80

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2007 ore 15:34

Serie n° 3 di 3
2 MATTESCO GLORIA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.00
3 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:44.50
4 GALENDA ANNA 1995 NUOTO VIGONZA 00:40.60
5 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.50
6 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.00

Serie n° 2 di 3
2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.50
4 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.00
5 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:39.10
6 AGOSTINI ILENIA 1995 NUOTO VIGONZA 00:39.79

Serie n° 1 di 3
1 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.20
2 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.00
3 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 00:36.80
4 CATTAPAN ANITA 1995 ANTARES NUOTO 00:36.60
5 GIURIZZATO MARTA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.74
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00
7 TOMASETTO ELISABETTA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:38.10
8 STANGHERLIN DEBORAH 1996 ANTARES NUOTO 00:38.40
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7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 2
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2007 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 DARIO EDOARDO 1995 ANTARES NUOTO 00:49.00
3 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:49.00
4 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.00
5 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.20
6 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:49.00
7 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00

Serie n° 2 di 3
2 GRANCARA FRANCESCO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.10
3 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.64
4 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.00
5 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:44.40
6 ZAMINATO MATTEO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.62
7 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:47.00

Serie n° 1 di 3
1 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 00:41.78
2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.85
3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.50
4 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.00
5 SPERANZON LUCA 1994 ASD ARCA NUOTO 00:38.00
6 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.68
7 BABOLIN LEONARDO 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.59
8 VANZETTO GIACOMO 1994 ANTARES NUOTO 00:42.80

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2007 ore 15:46

Serie n° 3 di 3
1 CASTIGLIA DELFINA ANDREA 1996 ONDABLU 00:55.00
2 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.00
3 PICOTTI MARIA CLOTILDE 1995 CSS 00:49.40
4 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:49.00
5 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:49.38
6 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.66
7 NAPOLI GIORGIA 1996 CSS 00:55.00
8 DALLA ROSA BARBARA 1995 ONDABLU 00:55.00

Serie n° 2 di 3
1 COSTA ALICE 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.21
2 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.00
3 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:44.70
4 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:43.90
5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:43.90
6 CALLEGARO CHIARA 1995 NUOTO VIGONZA 00:44.79
7 GASPARIN ELENASOFIA 1995 ANTARES NUOTO 00:45.58
8 DABALA' ELEONORA 1996 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.00

Serie n° 1 di 3
1 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.90
2 NEGRO ARIANNA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:42.10
3 CECCATO MIRIAM 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.30
4 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.00
5 BARIN ANNA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.20
6 VENERI SARA 1995 CSS 00:42.00
7 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.80
8 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.44
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7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 3
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2007 ore 15:52

Serie n° 2 di 2
2 LISE DAVIDE 1994 ONDABLU 00:50.00
3 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.40
4 PEGORIN DAVIDE 1995 ANTARES NUOTO 00:39.60
5 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.20
6 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.70
7 DALLE GRAVE ALESSIO 1994 ONDABLU 00:50.00

Serie n° 1 di 2
1 BABOLIN LEONARDO 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.70
2 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.62
3 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.87
4 PRAI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.20
5 BUORO ERICK 1995 ASD ARCA NUOTO 00:33.80
6 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.50
7 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.00

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2007 ore 15:56

Serie n° 3 di 3
1 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU 00:50.00
2 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:45.60
3 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:43.00
4 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.00
5 LUISETTO ALESSIA 1995 ANTARES NUOTO 00:42.37
6 GIACON ANNA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.48
7 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.20
8 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU 00:50.00

Serie n° 2 di 3
1 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.89
2 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.00
3 BATTAGLIA ELEONORA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.48
4 GIORI GIULIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.00
5 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.00
6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.70
7 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.30
8 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:41.90

Serie n° 1 di 3
1 SCANFERLA MIRIAM 1996 NUOTO VIGONZA 00:39.39
2 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 00:37.50
3 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.61
4 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.00
5 RUSALEN MARTA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:34.10
6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:35.50
7 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.00
8 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.90
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7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 4
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2007 ore 16:02

Serie n° 5 di 5
2 MADDALOZZO MATTEO 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
3 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.30
4 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.60
5 DARIO EDOARDO 1995 ANTARES NUOTO 00:37.70
6 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:38.90

Serie n° 4 di 5
2 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.50
3 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.30
4 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.00
5 VILLATORA ENRICO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.30
6 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.48

Serie n° 3 di 5
1 ZANON ALEX 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.49
2 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.20
3 BANO GIANMARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:33.40
4 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.21
5 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:33.38
6 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 00:34.00
7 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.40
8 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.80

Serie n° 2 di 5
1 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.90
2 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:32.60
3 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.65
4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.00
5 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 00:31.20
6 PALAZZI ALBERTO 1995 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.00
7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.69
8 FERNANDEZ GIACOMO 1995 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.00

Serie n° 1 di 5
1 SCOPEL RONNY 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.08
2 ANZILIERO MATTEO 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.82
3 PRAI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.91
4 ALBERTI EMANUELE 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.72
5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.52
6 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.30
7 PENSO RICCARDO 1994 RARI NANTES VENEZIA 00:29.85
8 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 00:30.40

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2007 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:42.30
4 SCUDIERO MARTINA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.20
5 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.30
6 GIORI GIULIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.80

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 5
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 NAPOLI GIORGIA 1996 CSS 00:37.60
3 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.30
4 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.80
5 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.00
6 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.10

Serie n° 3 di 5
1 PICOTTI MARIA CLOTILDE 1995 CSS 00:34.60
2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.90
3 SCANFERLA MIRIAM 1996 NUOTO VIGONZA 00:33.20
4 MANCINO SARA 1995 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.00
5 PORTINARI CAMILLA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:33.10
6 BARIN ANNA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.30
7 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.00
8 BORSATTO GIADA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.10

Serie n° 2 di 5
1 BIANCO ARIANNA 1996 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.00
2 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:32.70
3 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.50
4 AGOSTINI ILENIA 1995 NUOTO VIGONZA 00:32.14
5 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.32
6 VENERI SARA 1995 CSS 00:32.70
7 GASPARIN ELENASOFIA 1995 ANTARES NUOTO 00:32.90
8 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:33.00

Serie n° 1 di 5
1 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:32.00
2 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 00:31.60
3 GIURIZZATO MARTA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.00
4 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.30
5 ZENNARO GRETA 1995 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.40
6 CECCATO MIRIAM 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.60
7 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:31.90
8 GALENDA ANNA 1995 NUOTO VIGONZA 00:32.14

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2007 ore 16:17

Serie n° 3 di 3
3 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT 02:44.30
4 VILLATORA ENRICO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.40
5 ZAMINATO MATTEO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.10
6 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.30

Serie n° 2 di 3
2 TERZARIOL MARCO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.30
3 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 02:28.10
4 BIASI SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 02:26.20
5 ZANON ALEX 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.90
6 TISATO RICCARDO 1994 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.00

Serie n° 1 di 3
1 ANZILIERO MATTEO 1994 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.65
2 SPERANZON LUCA 1994 ASD ARCA NUOTO 02:18.20
3 PENSO RICCARDO 1994 RARI NANTES VENEZIA 02:16.00
4 PATTARO RICCARDO 1994 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.00
5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 ASD ARCA NUOTO 02:15.10
6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.10
7 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.00
8 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 02:25.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 6
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2007 ore 16:28

Serie n° 3 di 3
2 MATTESCO GLORIA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.30
3 PARADISI FRANCESCA 1996 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.00
4 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.20
5 BATTAGLIA ELEONORA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.20
6 CERA CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:00.70
7 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:09.90

Serie n° 2 di 3
1 BORSATTO GIADA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.10
2 LUISETTO ALESSIA 1995 ANTARES NUOTO 02:35.60
3 ZENNARO GRETA 1995 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.00
4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 02:33.20
5 COSTA ALICE 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.10
6 CATTAPAN ANITA 1995 ANTARES NUOTO 02:35.30
7 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:41.80

Serie n° 1 di 3
1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.00
2 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:24.10
3 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.00
4 CATTAPAN ANNA 1995 ANTARES NUOTO 02:16.14
5 ANTONIOL KATIA 1995 ASD ARCA NUOTO 02:16.20
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.00
7 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.48
8 VENERI SARA 1995 CSS 02:30.90

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2007 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
3 GUERRIERI, GUERRIERI, BENVENUTI, POGLIANI NUOTATORI PADOVANI 06:00.00
4 MASETTO, HAYSEN, ZACCARIA, CAVASSO A.S.D. SCHIO NUOTO 05:05.00
5 TOPPARELLI, ZONTA, ORLANDO, TRENTIN CENTRO NUOTO ROSA' 05:06.00
6 TURRINI, FIANDRA, ISOLI, BANO  ACQUAVIVA 2001 06:00.20

Serie n° 1 di 2
2 LEVORIN, PICCOLO, DALAN, NASCI  2MILA s.s.d. a r.l. 05:00.00
3 SCOPEL, BABOLIN, PRAI, ALBERTI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:50.00
4 GASPARIN, DE RIZZO, ZAMBON, SAMBO  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:48.00
5 BUORO, BUGNA, BATTISTELLA, SPERANZON ASD ARCA NUOTO 04:50.00
6 TISATO, PALAZZI, BRESSANELLO, PATTARO SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:52.00

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2007 ore 16:54

Serie n° 2 di 2
2 SCARMIN, MENALDO, FERRARA, SAUDA  NUOTATORI PADOVANI 06:00.00
3 AGOSTINI, CALLEGARO, SCANFERLA, GALENDA NUOTO VIGONZA 05:28.10
4 PONTAROLLO, PIVOTTO, BARBIERI, MOTTIN RARI NANTES MAROSTICA 05:20.00
5 CERA, NARDELLO, ZATTERE, FONTANA  A.S.D. SCHIO NUOTO 05:25.00
6 FERRACCI, SIMONE, PLATINO, CONTARINI  2MILA s.s.d. a r.l. 05:40.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Città di Schio Esordienti 2a parte Foglio n. 7
18/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CATTAPAN, GASPARIN, CATTAPAN, LUISETTO ANTARES NUOTO 05:13.00
3 GIURIZZATO, BARIN, CECCATO, BAGGIO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:10.00
4 TOMASETTO, ANTONIOL, RUSALEN, NESPOLO ASD ARCA NUOTO 05:10.00
5 ZENNARO, BIANCO, FERNANDEZ, PARADISI SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:10.00
6 BAU', TRENTIN, SARTORE, FERRACIN  CENTRO NUOTO ROSA' 05:11.00
7 FONTANA, RIGA, ABBENITE, FACCIN  SPORT MANAGEMENT 05:15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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